

Rząśnik, dn. 23.08.2021r.

**Wykonawcy  
(wszyscy)**

Dotyczy: prowadzonego postępowania na realizację zadania pn. **„Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych na terenie gminy Rząśnik w sezonie grzewczym 2021/2022”** – w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) ustawy Prawo zamówień publicznych – zamówienie nr ZP.271.9.2021 z dnia 20 sierpnia 2021 r.

Gmina Rząśnik udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawcy z dnia 23.08.2021 r. dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na realizację zadania pn. **„Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych na terenie gminy Rząśnik w sezonie grzewczym 2021/2022”**.

**Pytanie nr 1**

W rozdziale IV SWZ w punkcie 1 widnieje zapis *„Dostawy będą rozliczane na podstawie wydruku z rozładunku paliwa w temperaturze rzeczywistej”*, natomiast we wzorze umowy (załącznik nr 6 do SWZ) w § 2 w punkcie 3 istnieje zapis *„Odbiór ilościowy dostarczonego oleju opałowego w temperaturze referencyjnej do 15°C do placówki Zamawiającego, będzie następować na podstawie wskazań zalegalizowanych układów pomiarowych, z kompensacją do 15°C, w które muszą być wyposażone autocysterny Dostawcy”*. Proszę o wskazanie w jakiej temperaturze będą rozliczane dostawy – referencyjnej 15°C czy rzeczywistej?

**Odpowiedź nr 1**

Prawidłowy zapis jest w treści SWZ. Dostawy będą rozliczane w temperaturze rzeczywistej. Poprawiono zapisy w umowie (załączniku Nr 6 do SWZ).

**Pytanie nr 2**

W rozdziale XX SWZ w punkcie 4 wskazane jest, że w kryterium termin realizacji dostawy minimalny czas dostawy, za który Dostawca otrzyma 25 punktów, to 2 dni. Natomiast w § 2 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ) wskazane jest, że *„Realizacja danej partii zamówienia nastąpi w maksymalnym terminie do 24 godzin od złożenia zamówienia wraz z podaniem adresu wysyłkowego do działu zbytu dostawcy tel./fax. nr .....”*. Zwracam się z prośbą o ujednoczenie terminów dostawy i wskazanie poprawnego terminu dostawy, za który Dostawca otrzyma maksymalną ilość punktów we wskazanym kryterium.

**Odpowiedź nr 2**

Prawidłowy zapis jest w treści SWZ. Termin realizacji dostawy minimalny czas dostawy, za który Dostawca otrzyma 25 punktów, to 2 dni. Poprawiono zapisy w umowie (załączniku Nr 6 do SWZ).

**ZP.271.9.2020**

**Pytanie nr 3**

W § 3 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ) wskazane są następujące terminy rozpoczęcia i zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia: „1. Termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy ustala się na dzień 1 października 2021 roku. 2. Termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy ustala się do dnia 30 września 2021 roku (12 miesięcy od dnia podpisania umowy).” Natomiast według SWZ, w VII punkcie widnieje zapis: „Termin realizacji zamówienia: od 01.10.2021 do 30.09.2022 r. – 12 miesięcy”. Proszę o ujednoczenie zapisów.

**Odpowiedź nr 3**

Prawidłowy zapis jest w treści SWZ i w ogłoszeniu. Termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy ustala się do dnia 30 września 2022 roku (12 miesięcy od dnia podpisania umowy).”. Poprawiono zapisy w umowie (załączniku Nr 6 do SWZ).

**Pytanie nr 4**

W rozdziale XV SWZ w punkcie 2 jest zapis: „Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz istotnymi postanowieniami umowy określonymi w niniejszej SWZ. Stawka podatku VAT w przedmiotowym postępowaniu wynosi 8%.” Zgodnie z aktualnymi przepisami Ustawy z dnia 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (z późniejszymi zmianami) stawka podatku VAT na dostawy paliw wynosi 23 %. Proszę o wyjaśnienie i sprostowanie zapisów.

**Odpowiedź nr 4**

Prawidłowy stawka podatku VAT na dostawy paliw wynosi 23%. Poprawiono zapis w rozdziale XV SWZ na, cyt. „Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz istotnymi postanowieniami umowy określonymi w niniejszej SWZ. Stawka podatku VAT w przedmiotowym postępowaniu wynosi 23%.”

**Z poważaniem**